РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «22» апреля 2021 г. №140р

г. Жуковка

«О назначении ответственных лиц

за предоставление,

размещение актуальной информации

в государственную информационную

систему жилищно-коммунального хозяйства

(«ГИС ЖКХ»)»

 В целях реализации Федеральный закон от 21 июля 2014 г. №209-ФЗ «О

государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»,

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом

Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации и Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29 февраля

2016 г. №74/114пр  «Об утверждении состава, сроков и периодичности размещения

информации поставщиками информации в государственной информационной системе

жилищно-коммунального хозяйства», Уставом Жуковского муниципального округа

Брянской области:

1. Назначить ответственным за своевременное и достоверное размещение

информации в ГИС ЖКХ, предусмотренной п. 11, раздела 6, п.1 раздела 7 Приказа

от 29.02.2016 г. №74/114пр – начальника отдела экономического развития и

потребительского рынка – Менячихину Л.А.

2. Назначить ответственным за своевременное и достоверное размещение

информации в ГИС ЖКХ, предусмотренной п. 4, 6, 7, 8, 9,10 раздела 6, п. 2, 3

раздела 7 Приказа от 29.02.2016 г. №74/114пр – начальника отдела строительства,

архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства – Байкова Н.К.

3. Назначить ответственным за своевременное и достоверное размещение

информации в ГИС ЖКХ, предусмотренной п. 11, 13 раздела 6, п. 1, 2, 3, 4, 5, 6

раздела 17 Приказа от 29.02.2016 г. №74/114пр – председателя комитета по

управлению муниципальным имуществом администрации Жуковского

муниципального округа – Морозову Т.Ю.

4. Назначить ответственным за своевременное и достоверное размещение

информации в ГИС ЖКХ, предусмотренной п. 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,23, 24, 25, 26

раздела 6 Приказа от 29.02.2016 г. №74/114пр от 29.02.2016г – заведующего

сектором по работе Жуковской городской территории отдела по работе с

территориями – Нестерову О.С.

5. Назначить ответственным за своевременное и достоверное размещение

информации в ГИС ЖКХ, предусмотренной п. 14, 15 раздела 6 Приказа от

29.02.2016 г. №74/114пр – секретаря руководителя – Кафанову И.А.,

6. Ведущему специалисту отдела правовой и кадровой работы – Филюковой Н.В.,

ознакомить всех указанных сотрудников с настоящим распоряжением.

7. Настоящее распоряжение опубликовать в сети Интернет на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. главы администрации                                       О. А. Воронин

Отослано: отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства /

отделу правовой и кадровой работы / отделу экономического развития и

потребительского рынка / комитету по управлению муниципальным

имуществом администрации Жуковского муниципального округа / сектору

по работе Жуковской городской территории отдела по работе с

территориями